CÂMARA MUNICIPAL DE CUNHA

  “PORTAL DA CIDADANIA”
www.cunha.sp.leg.br

OFÍCIO Nº 62/2024
Pg. 1 de 1

Cunha, 21 de MAIO de 2024.

Ao Exmo. Sr.
José Éder Galdino da Costa
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei nº 1939 (ref. PL nº 10/2024); Requerimento nº 21/2024; e Indicações
nº 185 a 216 de 2024.

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência:

1. Um autógrafo de lei: nº 1.939/2024 (Dispõe sobre denominação de prédio público utilizado como
base do SAMU "Benedita Maria Rangel", localizado à Avenida Padre Rodolfo, S/N, Alto do Cruzeiro,
Cunha - SP)

2. Um requerimento: nº 21/2024 (Requer do Executivo que seja informado o motivo do aumento da
taxa de lixo enviada aos munícipes junto ao carnê do IPTU 2024, informando ainda os motivos dos
dois caminhões de lixo da própria Prefeitura não estarem sendo utilizados para coleta de lixo como
forma de amenizar os preços cobrados da população na coleta de lixo.), com cópia em anexo;

3. Trinta e duas indicações: de nº 185 a nº 216/2024, com o conteúdo de cada indicação em anexo.

       Sendo o que se cumpria para o momento, apresento meus protestos de alta estima e distinta
consideração.

Ronaldo Charles dos Santos

PRESIDENTE

		2024-05-21T14:19:55-0300